
Zápis z jednání Kontrolního výboru ZMČ Brno–Líšeň č. 

2/2022 

 

 

Termín konání:  17. 2. 2022 v 17.00 hodin 

 

Místo konání:  zasedací místnost  

 

Mgr. Tereza Vašíčková, předsedkyně KV (dále jen „předsedkyně“) zahajuje jednání 

Kontrolního výboru (dále jen „KV“) v 17.00 hodin. 

 

Konstatuje přítomnost členů:  

- Mgr. Tereza Vašíčková 

- RNDr. Daniel Borecký, CSc. 

- PharmDr. Ondřej Zendulka, PhD. 

- Ing. Miroslav Jurča 

- Ladislav Unger 

Předsedkyně konstatuje, že je přítomno 5 členů KV, a tedy KV je usnášeníschopný. Omluvili 

se Silvie Dražanová, Ing. Radim Sikora a Jan Skotal. 

 

1. Zahájení a schválení programu 

Předsedkyně předložila členům KV návrh programu jednání: 

1. Zahájení a schválení programu. 
2. Volba ověřovatele zápisu. 
3. Pozvání pana Ivana Kůse ohledně stížnosti pana Markoviče. 
4. Kontrola usnesení RMČ a ZMČ  
5. Zpráva o stavu jednotlivých kontrol prováděných kontrolními týmy. 
6. Různé 

 

Předsedkyně se dotazuje, zda někdo z přítomných členů vznáší návrh na doplnění programu 

KV. 

Nikdo z přítomných členů nemá návrh na doplnění programu KV. 

Přítomní členové KV přistoupili k hlasování o usnesení „Členové Kontrolního výboru 
schvalují program jednání kontrolního výboru č. 2/2022.“. 
 
PRO: 5, ZDRŽEL SE: 0, PROTI: 0 
 



Bylo přijato usnesení „Členové Kontrolního výboru schvalují program jednání 
Kontrolního výboru č. 2/2022.“. 
 
 
2. Volba ověřovatele zápisu: 

 

Předsedkyně navrhuje na ověřovatele zápisu PharmDr. Ondřeje Zendulku, PhD. 

Předsedkyně se ptá na případné připomínky. Nikdo žádné nemá. 

Přítomní členové KV přistoupili k hlasování o usnesení „Ověřovatelem zápisu Kontrolního 

výboru se stává PharmDr. Ondřej Zendulka, PhD.“. 

PRO: 5, ZDRŽEL SE: 0, PROTI: 0 
 
Bylo přijato usnesení „Ověřovatelem zápisu Kontrolního výboru se stává PharmDr. 

Ondřej Zendulka, PhD.“. 

 
3. Pozvání pana Ivane Kůse ohledně stížnosti pana Markoviče. 
 
Předsedkyně sděluje, že pan Ivan Kůs svou účast omluvil prostřednictvím e-mailu zaslaného 
Předsedkyni z důvodu plánované dovolené v termínu konání KV a přislíbil svou účast na 
dalším jednání KV. 
 
3. Termíny zasedání KV: 

 

Předsedkyně žádá členy KV o odsouhlasení změny termínu konání KV: 
 
Termín konání dne 17. 3. 2022 v 17.00 hodin by byl nahrazen termínem 22. 3. 2022 v 17.30 
hodin, přičemž by se KV konal ve velkém sále Radnice v Brně-Líšni. 
 
Členové KV hlasují o změně termínu. 
 
PRO: 5, ZDRŽEL SE: 0, PROTI: 0 
 
Bylo přijato usnesení „Termín pro konání Kontrolního výboru dne 17. 3. 2022 se ruší a 
nahrazuje se termínem dne 22. 3. 2022 v 17.30 hodin ve velkém sále Radnice v Brně-
Líšni“. 
 
 
4. Kontrola usnesení RMČ a ZMČ: 

RNDr. Daniel Borecký, CSc. a Ing. Miroslav Jurča předkládají výsledky kontroly kontrolnímu 

výboru a sdělují, že samotná realizace kontroly naplňování usnesení Rady MČ Brno-Líšeň a 

usnesení Zastupitelstva MČ Brno-Líšeň proběhla dne 3. 2. 2022. Zahrnovala při tom období 

navazující na kontrolu předcházející, tedy kontrolu usnesení ze zasedání ZMČ č. 25 a 26, 

přijatých v období od 23. 9. 2021 až 21.10. 2021, a usnesení ze zasedání RMČ č. 64 až 70, 

přijatých v období 1. 9. 2021 až 10.11. 2021. Pozdější usnesení RMČ a ZMČ a jejich 

naplňování nebyla součástí kontroly, tím by totiž nebyly dodrženy zákonné lhůty k vyřízení 

příslušného usnesení. 



Faktická kontrola plnění výše vybraných usnesení ZMČ prokázala řádné plnění úkolů z 

jednotlivých bodů obou usnesení s tím, že v jednom případě bylo splnění bodu usnesení z č. 

25 součástí následujícího usnesení (bod č. 9/26).  

Zápis o kontrole plnění usnesení RMČ je vzhledem k jejich počtu a rozsahu bodů rozdělen do 

odstavců dle jednotlivých usnesení. 

- Usnesení RMČ č. 64: všechny úkoly jeho bodů řádně splněny, na bod 5/64 se vztahuje 

usnesení ZMČ č. 9/26, úkol v bodu 12/64 splněn, pro následnou kontrolu plnění však pro 

upřesnění kontrolní skupina KV doporučuje v textu usnesení uvádět i druh podnikání. 

- Usnesení RMČ č. 65: všechny body usnesení řádně vyřízeny, v případech jako v bodě 7/65 

ovšem kontrolní skupina doporučuje v textu uvádět konkrétního žadatele. 

- Usnesení RMČ č. 66: kontrolní skupina konstatuje řádné plnění bodů, v bodě 7/66 se 

dokonce způsob řešení problematiky přechodu nájmu v obecním bytě jeví i jako modelový, 

bod 12/66 (a další), obsahující stažení problematiky z jednání RMČ, zachycuje i způsob 

dalšího řešení (znovu projednáno bytovou komisí ZMČ), jak doporučovala KS KV ve své 

minulé zprávě, v bodě 15/66 RMČ nepřijala žádné usnesení k odvolání žadatele (je otázkou, 

zda to lze považovat za plnohodnotné odpověď). 

- Usnesení RMČ č. 67: obsahuje několik bodů, které se stahují z projednání RMČ, ovšem v 

bodě 5/67 je sice uveden způsob dalšího řešení (bude předloženo do příštího zasedání, které 

tuto problematiku však nezahrnuje), v bodě 11/67 a 20/67 již způsob dalšího projednání 

problematiky není uveden. 

- Usnesení RMČ č. 68: bod 13/68 schvaluje smlouvu se společností T-Mobile o uložení 

inženýrských sítí v bytových domech, která byla řádně podepsána starostou, kontrolní skupina 

KV pro příště doporučuje zaznamenat i způsob následné kontroly výsledků činnosti v 

případech, kdy jde o zásah bytů a zejména do místního terénu. 

- Usnesení RMČ č. 69: všechny body usnesení splněny, v bodě 7/69 RMČ jmenuje člena 

komise pro jednání o jednacím řádu bez uveřejnění – kontrolní skupina doporučuje uvést 

termín kontroly plnění ze strany RMČ. 

- Usnesení RMČ č. 70: plnění bodů usnesení v pořádku.    

Kontrolní výbor na základě předložených skutečností tedy konstatuje, že byla řádně 

splněna usnesení z jednání ZMČ i RMČ Brno-Líšeň a příslušným institucím doporučuje 

i nadále přihlížet k doporučením KV v této věci.  

 
5. Zpráva o stavu jednotlivých kontrol prováděných kontrolními týmy: 
 
Kontrola plnění usnesení RMČ a ZMČ ohledně Orlovny 
Člen kontrolního týmu PharmDr. Ondřej Zendulka, PhD. sděluje, že udělal soupis usnesení 
RMČ a ZMČ ohledně Orlovny a domluvil se s dalšími členy týmu na dalším postupu. 
 
Sdělení informací k provedení Kontroly zadání veřejné zakázky na projektanta a 
zhotovitele kontejnerových stání a kontroly postupu při zadání samotné realizace 
zakázky 
Nikdo z kontrolního týmu provádějící Kontrolu není přítomen. Stav probíhající kontroly bude 
sdělen na příštím jednání KV. 
 
 
 



Sdělení informací o provedení Kontroly hospodaření Kulturní centra Líšeň 
Členům kontrolnímu týmu je předložena Závěrečná zpráva z této kontroly, která je jednotlivými 
členy krátce diskutována. 
 
Přítomní členové KV přistoupili k hlasování o usnesení „Kontrolní výbor schvaluje znění 
Závěrečné zprávy z provedené Kontroly hospodaření Kulturního centra Líšeň“. 
 
PRO: 5, ZDRŽEL SE: 0, PROTI: 0 
 
Bylo přijato usnesení „Kontrolní výbor schvaluje znění Závěrečné zprávy z provedené 
Kontroly hospodaření Kulturního centra Líšeň.“ 
 

 
Sdělení informací o provedení Kontroly využívání nebytových prostor svěřených 
městské části, jež jsou pronajímány dalším subjektům 
Kontrolní tým sděluje, že kontrola nadále probíhá. Kontrolním týmem je sděleno, že stejná 
kontrola probíhá také v rámci Finančního výboru, a tedy budou kontaktovat předsedu 
finančního výboru, aby vzájemně koordinovali průběh samotné kontroly. 
 
 
Sdělení informací o provedení Kontroly zadávání veřejných zakázek 
Kontrolní tým sděluje, že si vybral několik kontrolních vzorků, na nichž nyní provádí kontrolu. 
Kontrolní tým sděluje, že nyní čeká na finální dodání kompletních podkladů.  
 

6. Různé 
 
Předsedkyně se ptá na další dotazy či připomínky. 
 
Nikdo žádné nemá, tedy předsedkyně ukončuje diskuzi.  
 
Předsedkyně ukončuje jednání Kontrolního výboru v 18.00 hodin. 
 

V Brně dne 17. 2. 2022    V Brně dne 17. 2. 2022 

 
_______________________    _______________________ 
Mgr. Tereza Vašíčková    PharmDr. Ondřej Zendulka, PhD. 

předsedkyně kontrolního výboru   ověřovatel zápisu 
 
 
Příloha: 

- Závěrečná zpráva z provedené Kontroly hospodaření kulturního centra Líšeň 



 Závěrečná zpráva z kontroly využívání prostředků v rámci kulturních 

akcí městské části Brno-Líšeň  

 

Na základě plánu činnosti kontrolního výboru o využívání finančních prostředků na kulturní 

akce byli pověřeni pánové Jan Skotal a Ing. Miroslav Jurča k provedení kontroly. Po 

společné diskuzi KV byl zvolen, jako referenční vzorek rok 2019 za odpovídající, k provedení 

kontroly. Rok 2020 není dostatečně reprezentační vzhledem k omezením kulturních akcí z 

důvodu pandemie Covidu. Volba roku 2018 se nezdá být adekvátní z časové perspektivy. 

 

 I.  Z prostudování dostupných materiálů je velmi nesnadné posuzovat efektivnost 

kontrolovaných akcí, neboť z každé akce si divák odnese subjektivní dojem, který nemusí 

odpovídat striktním ekonomickým parametrům. Zpráva je zpracována s cílem udržet a posílit 

zachování tradic, folkloru a akcí spojených s historií Líšně, proto zde nejsou uvedeny 

všechny akce. Přesto jsme se pokusili o co nejobjektivnější posouzení a zde musíme 

konstatovat, že divácká návštěvnost některých pořádaných akcí je malá a tak i finanční 

efektivita pro městskou část Brno-Líšeň je tomu odpovídající a v mnoha případech nejsou 

pokryty ani vložené finanční prostředky-náklady spojené s pořádáním akce, technické 

vybavení i odměna účinkujícím. 

 

 II.  Jako příklad lze uvést malá návštěvnost divadelních představení vzhledem k nákladům 

na jejich zabezpečení. Divadlo ÚDiF představení 10.3.2019 účast 18 lidí, nepokryté náklady 

- 799,- Kč Divadlo Savítrí (Divadlo Líšeň), představení 14.4.2019 účast 33 lidí, nepokryté 

náklady 7 698,-Kč Divadlo Kejkle, představení 3.11.2019 účast 10 lidí – finanční výsledek 

není uveden Divadlo Klaunika představení 8.12.2019 účast 5 lidí, zisk 300,- Kč Divadlo 

Líšeň představení 30.3.2019 účast neuvedena, nepokryté náklady 8 930,-Kč  

 

Divadelní program musí být vybrán a objednáván s dostatečným časovým předstihem a pro 

sezonu 2018/2019, která je hodnocena byl program vybrán a objednán ještě za vedení KCL 

panem Mgr. Burianem , kdy jako cíl bylo určeno pořádat v měsíci 1 představení pro děti a 1 

představení pro dospělé. 

 

 Dále je nutné konstatovat, že relativně nízká návštěvnost je také u koncertů vážné hudby, 

pořádaných v sále na zámku rodiny Belcredi, zde chápeme že tyto ne lákají tolik zájemců, 

jako populární hudba, limitujícím faktorem je zde především kapacita koncertního sálu na 

zámku pouhých 50 míst, zde je možné považovat návštěvnost přesahující 50% kapacity sálu 

za velmi dobrou. 

 

 Jako příklad uvádíme některé z pořádaných koncertů: 

 

Vážná hudba na zámku 21.2.2019 účast 23 lidí  

Vážná hudba na zámku 14.3.2019 účast 30 lidí  

Vážná hudba na zámku 11.4.2019 účast 31 lidí  

Vážná hudba na zámku 17.10.2019 účast 13 lidí  

Vážná hudba na zámku 14.11.2019 účast 35 lidí  

Vážná hudba na zámku 12.12.2019 účast 28 lidí  

 



Projekt je zajímavý i z hlediska účasti studentů JAMU, kteří se tak mohou účastnit na 

představeních zdarma a zkoušet a pilovat své umění bez nároků na finanční ocenění. 

 

 Velký vliv na účast diváků na pořádaných kulturních akcích má i to, že je malá prezentace 

připravovaných vystoupení, ne všichni zejména starší občané mají možnost sledovat dění 

na fcb sledovat stránky radnice v počítači, naopak velmi využívané jsou upoutávky na 

připravované akce zveřejňované v Líšeňských novinách, které jsou distribuovány do většiny 

domácností. Komplikace je mnohdy se získáním vstupenek na jednotlivé akce, způsobená 

m.j. i zrušením recepce na Kotlance , kde bylo možné rezervovat a následně i koupit 

vstupenky na pořádané akce. Nyní je možné vstupenky získat až před konáním akce v 

Dělňáku.  

Některá představení nelze zrušit, ani při nedostatku diváků, neboť jsou objednané dlouho 

dopředu.  

 

Z přehledu nákladů a výnosů za sezonu 2018/2019 vyplývá, že u běžných akcí 

připravovaných KCL nedochází k žádným výrazným ztrátám finančních prostředků, naopak 

vysoké náklady, přesahující náklady očekávané, jsou u velkých akcí, kde tyto nejsou kryty 

ani částečně vstupným od diváků. Je potřeba ale říci, že tyto akce jsou hromadně 

navštěvovány diváky ve velkém počtu a jsou brány jako připomínka historie Líšně a také 

jako propagace Líšně. Zvýšené náklady jsou tedy očekávané. 

 

Jako příklad některých akcí s velkou návštěvností v roce 2019 uvádíme:  

Líšeňské ostatky 2.3.2019 -nepokryté náklady 67 458,- Kč  

Pálení čarodějnic 30.4.2019 -nepokryté náklady 95 071,- Kč 

Líšeňské hody 31.8.2019 -nepokryté náklady 89 187,- Kč  

Líšeňské Vánoce 14.12.2019 -nepokryté náklady 51 532,- Kč 

Pohodový koncert 1.9.2019 -nepokryté náklady 51 686,- Kč  

U akcí, kde výsledkem byly nepokryté náklady, muselo dojít k přeskupení financí na úkor 

jednak jiných akcí, tak i vlastní činnosti KCL.  

Z výše uvedených údajů samozřejmě nevyplývá, že dochází k nějaké nehospodárnosti s 

nakládáním se svěřenými prostředky pouze to upozorňuje na možnosti úspor v případě 

nedostatku financí. 

 

 Naopak dobře si vede organizování kroužků, klubových a seniorských aktivit, kde 

návštěvnost odpovídá uskutečněným akcím. 

 

 III.  Ze srovnání let 2018/2019 a 2019/2020 vyplývá určitá ne rovnováha ve spotřebě 

finančních prostředků na zabezpečení akcí.  

Zde se pokusíme porovnat rok 2019 a rok 2020 : 

Náklady celkem 2019 1 603 766,- Kč rok 2020 1 325 413,- Kč  

Výnosy celkem 2019 1 134 161,-Kč rok 2020 909 231,-Kč  

Negativní výsledek celkem 2019 469 605,- Kč rok 2020 416 182,- Kč  

Celkový rozdíl 53 423,- Kč nedostatečně vysvětluje podstatný útlum činnosti v roce 2020.  

 

Proto nahlédneme do některých akcí, kde došlo mezi roky 2019 a 2020 podle nás k 

výraznému přečerpání prostředků.  

Líšeňské ostatky 2019 -nepokryté náklady 67 458,- Kč 

Líšeňské ostatky 2020 -nepokryté náklady 101 808,- Kč 



Pálení čarodějnic 2019 -nepokryté náklady 95 071,- Kč  

Pálení čarodějnic 2020 se neuskutečnilo  

Líšeňské hody 2019 -nepokryté náklady 89 187,- Kč  

Líšeňské hody 2020 -nepokryté náklady 215 802,-Kč  

Líšeňské Vánoce 2019 -nepokryté náklady 51 532,- Kč  

Líšeňské Vánoce 2020 se neuskutečnily  

Pohodový koncert 2019 -nepokryté náklady 51 686,- Kč  

Pohodový koncert Buty 2020 -nepokryté náklady 62 839,- Kč  

K podstatnému zvýšení nákladů došlo v sezoně 2019/2020 hlavně u akcí výrazně spojených 

s líšeňskou tradicí, kde proti sezoně roku 2018/2019 došlo ke změně místa konání a z toho 

vyplývající zvýšený nárok na pódium, technické zabezpečení akcí, jako ozvučení atd.  

 

Z šetření na místě 15.9.2021 a po podrobném prodiskutování s panem ředitelem KCL 

panem PhDr Michalem Kročilem jsme nahlédli do některých akcí, jak byly uvedeny v účetní 

bilanci. Současně jsme požádali o předložení dokumentů u akce Líšeňské hody za roky 

2018,2019 2020. Tyto dokumenty nám byly poskytnuty z nich vyplývá razantní růst nákladů 

u těchto akcí.  

Náklady na hody 2018 nebyl pohodový koncert 66.000,-  

Náklady na hody 2019 byl pohodový koncert 158.000,-  

Náklady na hody 2020 byl pohodový koncert 290.000,-  

Je na uvážení patřičných orgánů a nastavit hranice výdajů.  

Náklady jsou zaokrouhleny na tisíce, náklady uvedené dříve jsou bez pohodového koncertu. 

Dalším formálním nedostatkem je nejasné definování pololetí v tabulce “ Návštěvnost 

kroužků ….” ve výroční zprávě o činnosti za rok 2019. Dle vysvětlení ze strany za toto 

období odpovědné pověřené ředitelky KCL, jedná se o překrývání definovaných období. 

 

IV. Závěrem chceme upozornit, že tato zpráva není auditem, ale jen upozorňuje na určité 

skutečnosti, které vyplývají z výročních zpráv KCL. Současně sdělujeme, že pracovnice 

KCL paní Silvie Dražanová se nezúčastnila jednání a to z důvodu možného střetu zájmů. 

Dále jsme požádali Kulturní komisi o vyjádření ke zprávě a tato byla shledána bez 

připomínek a taktéž Finanční výbor se ke zprávě nevyjádřil a tim tuto zprávu pokládáme  

za uzavřenou.   

Jinak hospodaření KCL, jako celek skončilo ve sledovaném období 2018/2019 v 

kladných číslech.  

 

Doporučení pro ZMČ, případně Radu městské části v případě nedostatku financí zvážit 

konání některých akcí, které nejsou pro Líšeň tak důležité a ne zvyšují kulturní povědomí 

líšeňských občanů.  

 

Zpracovali: Jan Skotal a Ing. Miroslav Jurča  

V Líšni dne 28.5.2021 

 Přílohy: 5 

 

 



I

Zisk
Kulturní centrum Líšeň, p.o. IČ: 00330717 účetní rok 201S

D ok lad P op is R ok V ý n o s y N ák la dy Z isk
190210235 výlep plakátů - Cimbál Classic 2019 0,00 4 611,00 •4 611,00
190210291 grafické práce - Cimbál Clasic 2019 0,00 400,00 ■400,00
190ST0085 autorská odměna - Líšeňské hody 1.9.2019 2019 0,00 3 200,00 •3 200,00
190870100 autorská odměna - Líšeňské hody 1.9.2019 2019 0,00 30,00 -30.00
19OST0Q83 umělecká produkce - Líšeňské hody 1.9,2019 2019 0,00 42 000,00 -42 000,00
190210247 služba sms ticket 07/2019 - Cimbál Classic & host 2019 0,00 150,04 -150,04
190210262 provize za prodej vstupenek 07/2019 - Cimbál Class 2019 0,00 60,33 -60,33
190210253 služba sms ticket 08/2019 - Cimbál Classic & host 2019 0,00 495.57 -495,57
190210287 pódium vč. osvětlení - Líšeňské hody 1.9.2019 2019 0,00 32 000.00 -32 000,00
190210277 ozvučeni koncertu skupiny Cimbál Classic -1.9.2019 2019 0,00 10 000,00 -10 000,00
190210311 koncert Cimbál Classic 1.9,2019 v Líšni 2019 0,00 500,00 -500,00
190210235 zaokrouhlení 2019 0,00 -0,31 0,31
190080009 vstupné sms ticket 07/2019 - Cimbál Classic & host 2019 2 000,00 0.00 2 000,00
190080010 vstupně pokladna 07/2019 - Cimbál Classic & host 2019 1 200,00 0,00 1 200,00
190080012 vstupné sms ticket 08/2019 - Cimbál Classic & host 2019 8 200,00 0,00 8 200,00
190080013 vstupné pokladna 08/2019 - Cimbál Classic & host 2019 4 800,00 0,00 4 800,00
190110139 vstupenky - Cimbál Classic 1.9.2019 2019 4 400,00 0,00 4 400,00
190310117 vstupné - Pohodový koncert 2019 21 160,00 0,00 21 160,00

Celkem : 321 004,52 473 642,34 -157 637,82



Zisk
Ku Hum i centrum Líšeň. p.o. IČ :00380717 účetní rok 2018

Z akázka P o p is R ok V ý n o s y N á k la d y Z isk

1SAK093T-1 Líšeňske hody 1.9 2018 213 396.00 254 107.33 -50 711.33

D ok la d P o p is R ok V ý n o s y N ák lady Z isk
1801í 0146 reklama - Líšeňske hody 1.3.2018 2013 15 000 00 n •1 Z r  A.- CA— * w * J
130110135 reklama -Líšeňske hody 1.9.2018 2018 12 396.00 0 00 12 355 03
180110137 reklama - Líšeňske hody 1.9.2018 2018 10 000,00 0.00 10 030.30
180110136 reklama - Líšeňske hody 1.9.2013 2018 15 000,00 0.00 15 000.00
180110135 reklama - Líseňské hody 1.9.2018 2013 15 000.00 0.00 15 030.00
150110134 reklama - Líšeňske hody 1.9.2013 2018 45 000.00 0.00 45 000,00
180310103 vstupné - Líšenské hody 1.9.2018 2013 300.00 0.00 300.00
130310098 vstupně - Líšeňske hody 1.9.2018 2018 800.00 0,00 30000
180310096 vstupně - Lišerske hody 1.9.2018 2013 27 400.00 0 00 27 400 32
130110145 vystoupení Cimbáicve muziky Stužka Kyjov 1.9.2018 2018 22 000 00 o.cc iW  A“

130110143 vvstcuoení Cimbál Classic - Líšeňske hody 1.9.2013 2013 10 000.30 occ K  033 32
180110140 zajištění tlakové lahve - Líšeňske hody 1,3.2018 201S 17 000.00 0 00 17 000 30
130110139 technické zajištění - Líseňské hody 1.9.2018 2018 23 000.00 0 00 23 020.00
130080005 vstupné 08 2018 - Líšeňske hody 1.9.2018 2013 500.00 0,00 500.00
130510225 zaokrouhleni 2013 0.00 0,40 •0 40
180510217 zaokrouhleni 2018 0.00 -0.33 0.33
160210284 zaokrouhleni 2013 0.00 /S 4 AU.nJ -0.40
130510233 provize ze vstupného - Líšeňske hody 1.9 2018 2013 0.00 80,00 -33.30
180510225 pronájem výstava?, zařízení- Liš. hody 1 9.2018 2018 0.00 960.00 -950.00
160510217 pron3iem tlakových iahví - Líšeňske hody 1.9.2018 2013 0 00 15 373 00 -15 073,00
130510216 pronájem nůžkového stanu - Líseňské hody 1,9.2013 2018 0.00 1 999 39 , i  qoc, fic«* v r* 4 *
180510135 poplatek - Líšeňske hody 1.9.2015 2018 0 00 130 00 j” w V •-
150210305 dopravní značení - Líšenské hody 1.9.2018 2013 0 00 15 500 00 « ~ Z. A A” >s « u *> ~ v
180210301 umělecká produkce - moderování Hodů 1.9.2018 2013 0.00 4 000.00 -4 030 33
130210239 nákladní přeprava - Líšeňske hody 1.9.2018 2013 0.00 9 940.30 -5 940.30
180210257 umělecká produkce - Princ Bajaja 1.9.201 S 2018 0.00 7 000.00 -7 000,00
180210295 umělecká produkce - cimbálová muzika 1.9.2013 2018 0,00 10 000,00 -10 000.00
180210282 pódium pre tanečníky - Líšeňske hody 1.9.2018 2018 0,00 20 000,00 -20 030.00
180210291 pódium vč. osvětleni - Líšeňske hody 1.9.2018 2018 0.00 44 300.00 -44 300.00
130210283 umělecká produkce - vystoupeni Dubňanky 1.9.2018 2013 0.00 31 000 00 •3* 000.30
130210237 pronájem tlakových iahví - Líšeňske hody 1.S.2018 2013 C.00 « » *« 1 «* í3; 4- - se' .-1
130210284 pronájem prodluž, kabelů - Líšeňske hody 1.9.2018 2018 0 00 S 660 30 -'3 0*5 * u j
130210283 umělecká produkce - Líšeňske hody 1.3.2018 2016 0 00 o 300.00 .c nn* a V V V -
130210280 umělecká produkce - Bublinkoví klauni 1.9 2018 2C i5 0.00 á nnn w - fK•3 ‘? V - - -
180210279 ozvučení akce - Líšeňske hody 1.9.2018 2013 0.00 7 000 03 -7 033 03
130210273 umělecká produkce • Líšeňske hody 1.9.2013 2018 0.00 11 200.00 -11 200.00
13S710303 umělecké produkce - Vystoupeni CM Stužka 1.9 2013 2013 0.00 12 300,00 -12 000.00
180DP0016 umělecká produkce - Líšeňske hody 1.9.2015 2018 0.00 5 300 00 -5 000.03
1SO21O28S služba sms ticket 08/2013 - Líšeňske hody 1.9.2013 2013 0,00 30.25 -30.25
150510190 roznáška letáků - Líšeňske hody 1.3.2018 2013 0,00 2 C0Q.00 -2 000.00
1S0210282 grafické prače • Líšeňske hody 1.9.2018 2013 0.00 1 750.00 -1 750 00
130210252 výlep plakátů - Líšenské hedy 1.9.2018 m.m •« o 0.00 3 407.42 •5 437 42
180210277 tiskově Siužbv - Líšeňske ncďv 1 9.2013 O A  A4 v i ů 0.00 450.30 . — *• *“ *.“• _/ J w
180210275 tiskové služby 082013 - Líšenské hody i . 5.2018 2013 0 00 153.38
180210255 tisk - Líšenské nodv 1.9.2018 2013 0.00 17 600 00 -17 630.33
130210247 grafické práce, tisk - Líšenské hody 1.9.2016 2013 0.00 2 400.00 -2 400.03
180510227 občerstvení pro účinkující - Líšeňske hody 1.9.201 2018 0.00 3 362,00
150510223 občerstvení pro účinkující - Líšeňske hody 1.9.201 2018 0.00 895,69 -855,69
180210300 občerstvení pro účinkující - Líšeňske hody 1.9. 2018 0 00 14 347.33 -14 347,23

1SAK0331-2 Stavění maje - Líšeňske hedy 31.8.2018 0 00 2 000,00 -2 000.30

D ok la d P o p is R ok V ý n o s y N ák la dy Z isk
130DP0016 umělecká produkce - Přechodová zábava 31 3.2018 2015 * 0?00 ’ 2 300 30 -2 033 32

Í3AKC231-1 Předhodová zábava 31.3.2018 50 300.00 -F-* - «•»/-/ C U, S.íío *■ />-• - <•>. - a * i . ' » !•».>» V/ W* - <B W

D oklad P op is R ok V ý n o s y N á k la d y Z is k
150110142 vystoupeni sk. Děda Mládek illegal Band 31.8.2013 2018 4S 000.00 0.00 43 000.00
150110:41 vystoupeni Dtvacsla Kufr- Předhodová zábava 31.8. 2018 12 000.00 0.00 12 030,00
180210235 ubytování účinkujících - Děda Mládek Illegal 31.3. 2013 0,00 5 078.26 -5 073.26
130210233 umělecká produkce - Předhodová zábava 31 8.2018 2018 0.00 12 000.00 -12 000 00
1S021024S umělecká produkce - Děda Mládek Illegal Band 31.8. 2013 0.00 56 000.00 -56 000 00

C e lke m : 273 396.00 339 185.59 -65 789.59

\A .t <. s i inn * prka RVťMvtdAvá 93 f!7 ‘XI9O > * - S • 3
Zpracováno systémem Money S3



Zisk
Kulturní centrum Líšeň. p.o. IČ 00380717 účetní rok 2020

Zakázka P o p is R ok V ý n o s y N ák lady Z isk
20AK0904-1 Předhodová zábava 4.9.2020 i 73 400.00 83 714,00 -10 314,00

D ok lad P op is R ok V ý n o s y N ák lady Z isk
200210264 tisk programu "Předhodová zábava" 2020 0,00 2 955,00 -2 955,00
200210228 kampaň Předhodová zábava 4.9.2020 2020 0.00 4 299.00 -4 299,00
200ST0054 OSA - dohadné úcty - Líšeňské hody 2020 2020 0.00 1 210,00 -1 210.00
200ST0083 OSA - dohadné účty - Líšeňské hody 2020 2020 0,00 -1 210,00 1 210,00
200210303 autorská odměna 04.09. 2020 0,00 6 460,00 -6 460,00
200210249 hudební vystoupení - Berenika Kohoutová 2020 0.00 50 000,00 -50 000,00
200210265 hudební produkce - Líšeňské hody 4.9.2020 2020 0,00 20 000.00 -20 000,00
200310053 vstupné - koncert Berenika Kohoutová 2020 73 400,00 0.00 73 400,00

20AK0905-I

D ok lad

Líšeňské hody 5.9.2020

P o p is R ok

358 644.72

V ý n o s y

574 447,39

N ák la dy

-215 802.67

Z isk
200210277 zajištění občerstvení na hody 2020 2020 0.00 25 395,00 " " -25 395,00
200510169 občerstveni 2020 0,00 703,00 -703,00
200510170 občerstvení 2020 0,00 895,00 -895,00
200510174 občerstvení 2020 0.00 199,00 -199,00
200510175 občerstveni 2020 0.00 346,00 -346,00
200510176 občerstvení - minerální voda 2020 0,00 706,00 -706.00
200510177 občerstvení - minerální voda 2020 0,00 1 078.00 -1 078,00
200510141 ručníky 2020 0.00 585.12 -585.12
200510168 toaletní papír 2020 0.00 568,60 -568,60
200210235 tisk programu "Líšeňské hody" 2020 0.00 6 700.00 -6 700.00
200210227 kampaň Líšeňské hody 5,9.2020 2020 0,00 7 105,00 -7 105,00
200ST0054 OSA - dohadné účty - Líšeňské hody 2020 2020 0,00 3 230,00 -3 230.00
200ST0083 OSA - dohadné účty - Líšeňské hody 2020 2020 0,00 -3 230,00 3 230,00
200210303 autorská odměna 05.09. 2020 0,00 7 296,00 -7 296.00
200510167 praní ručníku 2020 0,00 280,00 -280.00
20S710002 umělecká produkce - Líšeňské hody 2020 2020 0.00 8 000.00 -8 000,00
200210223 grafické a tiskové práce - Líšeňské hody 5.9.2020 2020 0,00 23 100,00 -23 100,00
200210250 pohádka - O chytré kmotře lišce 2020 0.00 7 000,00 -7 000,00
200210255 reklamní služby - umístěni baneru 2020 9.00 1 300.00 -1 300 00
200210257 umělecká produkce - Líšeňské hody 5.9.2020 2020 0,00 18 000,00 -18 000.00
200210260 hudební produkce - Líšeňské hody 5.9.2020 2020 0,00 31 000,00 -31 000,00
200210261 pronájem 2ks elektrocentrál 4.-6.9.2020 2020 0,00 68 531.00 -68 531,00
200210263 moderováni - Líšeňské hody 5.9.2020 2020 0,00 4 000.00 -4 000.00
200210266 technické zajištění akce Líšeňské hody 2020 2020 0,00 198 600,00 -198 600,00
200210267 ubytování a náoje účinkujících - Líšeňské hody 202 2020 0,00 10 013.72 -10 013,72
200210268 zvukařské práce včetně aparatury - Líšeňské hody 2020 0,00 14 000.00 -14 000.00
200210269 výkon ostrahy - Líšeňské hody 2020 2020 0,00 24 600,00 -24 600,00
200210270 zajištění kulturního programu - Líšeňské hody 2020 2020 0.00 24 000.00 -24 000,00
200210271 přeprava - Líšeňské hody 2020 2020 0.00 19 500.00 -19 500.00
200210274 dopravní řešení doprav, značení - Líšeňské hody 2020 0,00 15 500.00 -15 500,00
200210296 koncert CC 5.9.2020 2020 0.00 13 000.00 -13 000.00
200210302 umělecká produkce - Stavění máje a Líšeňské hody 2020 0,00 7 000,00 -7 000.00
200210306 foto a video dokumentace Líšenských ostatků 5.9. 2020 0,00 30 000,00 -30 000,00
200510172 poštovné 2020 0.00 46.00 -46.00
200510179 půjčeni přívěsu 2020 0,00 300.00 -300.00
200510184 pronájem výstavářského zařízení 2020 0,00 5 100.00 -5 100,00
200210227 zaokrouhleni 2020 0,00 -0,05 0.05
200110112 ubytováni a nápoje účinkujících - Líšeňské hody 2020 10 013,72 0.00 10013,72
200110113 výkon ostrahy - Líšeňské hody 2020 2020 24 600,00 0,00 24 600.00
200110115 pronájem 2ks elektrocentrál - Líšeňské hody 2020 2020 68 531.00 0.00 68 531.00
200310055 vstupné - Líšeňské hody 5.9.2020 2020 115 500,00 0.00 115 500.00
200110099 pronájem reklamních ploch 4.-6.9.2020 2020 80 000.00 0.00 80 000.00
200110100 reklama - Líšeňské hody 5.9.2020 2020 10 000.00 0.00 10 000.00
200110102 reklama - Líšeňské hody 5.9.2020 2020 15 000,00 0.00 15 000.00
200110103 reklama - Líšeňské hoay 5.9.2020 2020 5 000.00 0,00 5 000,00
200110104 reklama - Líšeňské hody 5.9.2020 2020 10 000,00 0.00 10 000.00
200110105 reklama - Líšeňské hody 5.9.2020 2020 10 000,00 0.00 10000,00
20FON0013 čerpání rezervního fondu- dar 2020 10 000,00 0.00 10 000,0048

20AK0906-1

D ok lad

Pohodový koncert: Buty 6.9.2020
1H& *P op is R ok

55 900.00

V ý n o s y

118 739,90

N ák lady

-62 839,90

Z isk
200ST0045 tiskové služby - Buty 5.9.2020 2020 0,00 6 625.00 -G 625.00
200210226 kampaň Pohodový koncert BUTY 5.9.2020 2020 0.00 5 336.00 -5 336 00
20OST0054 OSA - dohadné účty - Líšeňské hody 2020 2020 0,00 3 230,00 -3 230.00
20CST0083 OSA - dohadné účty - Líšeňské hody 2020 2020 0,00 -3 230,00 3 230,00
200210303 autorská odměna 06.09. 2020 0,00 4 845,00 4  845.00
200ST0045 provize smsticket • Buty 6.9.2020 2020 0,00 108,90 -108.90
200210262 koncert skupiny BUTY 6.9.2020 2020 0,00 100 000,00 -100000,00
200210291 provize smsticket 07/2020 - Pohodový koncart: Buty 2020 0,00 210.00 -210,00
200210292 provize smsticket 08/2020 2020 0,00 1 280.00 -1 280,00
200210293 provize smsticket 09/2020 - Pohodový koncert: Buty 2020 0.00 335,00 -335,00

Zpracováno systémem Money S3



Zisk
Kulturní centrum Líšeň, p.o. IČ: 00380717 účetní rok 2020

200ST0051 vstupné - pohodový koncert Buly 6.9.2020 2020 2 700,00 0,00 2 700,00
20S080009 tržby z prodeje SMS ticket 07/2020 2020 4 200,00 0,00 4 200.00
20S080010 tržby z prodeje SMS ticket 08/2020 2020 25 200,00 0,00 25 200,00
20S08CG12 tržby z prodeje SMS ticket 09/2020 2020 6 700,00 0.00 6 700,00
200310054 vstupné - koncert Buly 6.9.2020 2020 17100,00 0.00 17 100,00

C e lke m : 487 944,72 776 901,29 -288 956,57

Zpracováno systémem Mcney S3



Kulturní centrum Líšeň, p.o. IČ :00380717 účetní rek 2013

Zakázka P op is Rok V ýn o sy Náklady Zisk
19AK0830-1 Stavení máje 30.8.2019 0,00 3 500.00 -3 500.00

D ok lad P o p is R ok V ý n o s y N ák lady
3 500.00

Z isk
190210309 umělecká produkce * Stavění máje 30.8.2019 2019 0,00 -3 500.00

19AK0830-2 Předhodová zábava 30.8.2019 49 947,83 63 211,30 -13 263,47

D oklad P op is R ok V ý n o s y N ák lady z is k
190ST0085 autorská odměna • Líšeňské hody 30.8.2019 2019 0.00 800,00 -800.00
19CST0100 autorská odměna - Líšeňské hody 30.8.2019 2019 0,00 411.30 -411,30
190210239 koncert Žlutý pes * 30.8.2019 2019 0,00 62 000,00 -62 000,00
190110128 ubytování sk. Žlutý pes - Předhodová zábava 30.8. 2019 1 947,83 0.00 1 947.83
190110135 vystoupení skupiny Žlutý pes 30.8.2019 2016 48 000.00 C.Oi) 48 000,00

19AK0831-1 Líšeňské hody 31.8.2019 229 296,69 318 484,41 -89 187.72

D ok lad P op is R ok V ý n o s y N ák lady Z isk
190510144 kancelářské potřeby 2019 0,00 250.40 -250,40
190210290 zajištění občerstvení na hody 31.8.2019 2019 0,00 20 755,00 -20 755,00
190510149 občerstvení pro účinkující - Líšeňské hody 31.8. 2019 0,00 845,00 -845,00
190510163 občerstvení pro účinkující • Líšeňské hody 31.8. 2019 0,00 393.00 -393,00
190510169 občerstvení pro účinkující - Líšeňské hody 31.8. 2019 0.00 3 400.00 -3 400,00
190210255 materiál na akce - ID náramky Tyvek 8.000 ks 2019 0,00 5 150,41 -5 150.41
190510244 poštovné 2019 0,00 44.00 -44.00
190210238 tisk - Líšeňské hody 2019 2019 0.00 26 020,00 -26 020,00
190210251 grafické práce, tisk - Líšeňské hody 2019 2019 0,00 2 400.00 -2 400.00
190210256 tiskové služby za období 08/2019 - Líšeňské hody 2019 0.00 2 585,81 -2 585.81
190210254 výlep plakátu • Líšeňské body 2019 0.00 2 640.00 -2 640.00
190210291 grafické práce - Líšeňské hedy 31.8.2019 2019 0,00 1 400,00 -1 400,00
190ST0085 autorská odměna - Líšeňské hody 31.8.2019 2019 0,00 4 000,00 -4 000,00
190ST0100 autorská odměna - Líšeňské hody 31.8.2019 2019 0,00 -770,00 770,00
190ST0083 umělecká produkce - Líšeňské hody 31.8.2019 2019 0,00 10 000,00 •10 000,00
1SS710009 umělecká produkce - Líšeňské hody 31.8.2019 2019 0.00 12 000,00 -12 000.00
190210257 umělecká produkce - loutková pohádka Líšeňské hody 2019 0,00 9 500,00 -9 500,00
190210258 umělecká produkce - představení Líšeňské hody 2019 0,00 6 000.00 -6 000.00
190210259 ubytováni - Žlutý pes - Líšeňské hody 2019 0.00 1 947.33 -1 947.33
190210260 pronájem elektrocentrály - Líšeňské hody 31,8.2019 2019 0.00 23 022.00 -23 022.00
190210263 služba sms ticket 08/2019 - Líšeňské hody 2019 0,00 60.43 -60,43
190210264 umělecká produkce - Líšeňské hody 31.8.2019 2019 0,00 4 000,00 -4 000,00
190210265 propagace - Líšeňské hody 31.8.2019 2019 0,00 5 500,00 -5 500,00
190210266 pódium vč. osvětlení - Líšeňské hody 31.8.2019 2019 0,00 40 800.00 -40 800.00
190210268 pódium pro krojované - Líšeňské hody 31.8.2019 2019 0,00 20 000.00 -20 000,00
190210272 výpomoc a propagace - Líšeňské hody 31.8.2019 2019 0.00 7 500,00 -7 500.00
190210273 propagace - Líšeňské hody 31.8.2019 2019 0,00 8 000.00 -8 000,00
190210274 výpomoc na propagaci - Líšeňské hody 31.8.2019 2019 0,00 4 000.00 -4 000.00
190210275 dílnička model, balónků - Líšeňské hody 31.8.2019 2019 0.00 3 000.00 -3 000,00
190210276 dopravní značení - Líšeňské hody 31.8.2019 201S 0,00 15 500,00 -15 500.00
190210278 moderováni akce - Líšeňské hody 31.8.2019 2019 0.00 4 00G.00 -4 000.00
190210279 dopravní značeni - Líšeňské hody 30.8.-2.9. 2019 0.00 12 200.00 •12 200.00
190210289 kouzelnická produkce 2019 0,00 10 500,00 -10 500.00
190210292 koňské spřežení pro cimbál a kapelu -Líšeňské hody 2019 0.00 5 500,00 -5 500,00
1902.10293 zvukařské práce - Líšeňské hody 31.8.2019 2019 0,00 13 915,00 -13 915.00
190210294 propagace - Líšeňské hody 31.8.2019 2019 0,00 5 000.00 -5 000,00
190210309 umělecká produkce - Líšeňské hody 31.8.2019 2019 0,00 3 500,00 -3 500,00
190510152 pronájem výsíavař. zařízeni - Líšeňské hody 31.8. 2019 0.00 3 825.00 -3 825.00
190510154 výpomoc a propagace - Líšeňské hody 2019 2019 0,00 9 000.00 -9 000/00
190510155 výpomoc a propagace - Líšeňské hody 2019 2019 0.00 11 000,00 -11 000,00
190510132 správní poplatek - Líšeňské hody 2019 0,00 100.00• -500,00
190210238 zaokrouhlení 2019 0,00 0.80 -0,80
190210254 zaokrouhlení 2019 0,00 -0,40 0.40
190210260 zaokrouhlení 2019 0,00 0.38 -0,38
190510152 zaokrouhlení 2019 0,00 •0,25 0,25
190080012 vstupné sms ticket 08/2019 - Líšeňské hody 31.8.20 2019 1 000,00 0.00 1 000,00
190080014 vstupné - Líšeňské hody 31.8.2019 2019 57 500,00 0,00 57 500,00
190080015 vstupné - Líšeňské hody 31.8.2019 2019 •1 600,00 0,00 •1 600,00
190110136 technické zajištěni akce - Líšeňské hody 31.8.2019 2019 40 000,00 0.00 40 000.00
190110137 vystoupení Cimbál Classic -Líšeňské hody 31.8.2019 2019 10 000,00 0.00 10 000.00
190110138 zajištěni dětského programu - Líšeňské hody 31.8. 2019 20 000.00 0.00 20 000.00
190110122 reklama - Líšeňské hody 31.3.2019 2019 15 000.00 0,00 15 000.00
190110123 reklama - Líšeňské hody 31.8.2019 2019 10 000,00 0.00 10 000.00
190110124 reklama - Líšeňské hody 31.8.2019 2019 15 000.00 0.00 15 000.00
190110125 reklama - Líšeňské hody 31.8.2019 2019 15 000,00 0,00 15 000,00
190110126 reklama - Líšeňské hody 31.0.2019 2019 12 396,69 0,00 12 396.69
190110127 reklama - Líšeňské hody 31.8.2019 2019 15 000,00 0,00 15 000,00
1S0110128 reklama - Líšeňské hody 31.8.2019 2019 20 000,00 0.00 20 000,00

19K00901-1 Pohodový koncert 1.9.2019

Zpracovaná systémem htonev S3

41 760,00 93 446.63 -51 686,63


	C:\Users\penasova\OneDrive - Statutární město Brno\Plocha\výbory\kontrolní\kontrolní výbor\17-2-22-Příloha_5.pdf
	C:\Users\penasova\OneDrive - Statutární město Brno\Plocha\výbory\kontrolní\kontrolní výbor\17-2-22-Příloha_1.pdf
	C:\Users\penasova\OneDrive - Statutární město Brno\Plocha\výbory\kontrolní\kontrolní výbor\17-2-22-Příloha_2.pdf
	C:\Users\penasova\OneDrive - Statutární město Brno\Plocha\výbory\kontrolní\kontrolní výbor\17-2-22-Příloha_3.pdf
	C:\Users\penasova\OneDrive - Statutární město Brno\Plocha\výbory\kontrolní\kontrolní výbor\17-2-22-Příloha_4.pdf

